
德州学院后勤土建及水电暖维修工程（B 包）成交公告

一、采购人：德州学院 地址：德州市大学路 566#(德州学院)

联系方式：0534-8985899(德州学院)

采购代理机构：山东省经纬招标造价咨询有限公司 地址：山东省济南市高新县（区）

汉峪金谷汉峪金谷号汉峪金谷 A2-2-602.603

联系方式：15305347981

二、采购项目名称：德州学院后勤土建及水电暖维修工程

采购项目编号（采购计划编号）：SDGP370000201802001706

三、公告发布日期：2018 年 12 月 20 日

四、成交日期：2019 年 1 月 2 日

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

标包 项目名称 供应商名称 地址 成交结果

B 中央空调室外机组更换及维修项目 德州亚太集团有限公司 山东省德州市经济开发区北园路 20 万元

七、采购小组成员名单：标包 B：刘绍忠、毕智铭、朱明喜

八、采购小组成员评审结果：标包 B：德州亚太集团有限公司（91.4、91.8、93.6）、瑞冬

集团股份有限公司（90.3、90.8、92.85）、山东格瑞德集团有限公司（86.83、87.03、88.48）

九、公告期限：2019 年 1 月 3 日 至 2019 年 1 月 3 日

十、采购项目联系方式：

联系人：韩志伟 联系方式：15305347981


